
Dz-08.0021.28.2021 

 

 

Uchwała Nr XXVIII/297/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie: opinii dla zadania pn.; „Budowa drogi gminnej w korytarzu drogi KDD.1 wg mpzp 

„Ruczaj – rejon ulicy Czerwone Maki”.                                       

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                        

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                          

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala,                               

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany drogowy dla zadania pn.: „Budowa drogi gminnej                                      

w korytarzu drogi KDD.1 wg mpzp „Ruczaj – rejon ulicy Czerwone Maki” wraz z budową 

odwodnienia, oświetlenia w niezbędnym zakresie oraz rozwiązaniem wszelkich kolizji z istniejącą 

infrastrukturą: techniczną, drogową i/lub zielenią” w związku z pismem ARG Projektowanie 

Inwestycyjne Sp. z o.o. znak: ARG/765.1/BP/572/2021 z dnia 12.03.2021 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniowane zadanie poprawi sytuację komunikacyjną w rejonie ulicy Czerwone Maki i pozwoli 

realizować kolejne inwestycje w tym rejonie. 

Prosimy o uwzględnienie w planowanym ciągu pieszo rowerowym zastosowania fizycznej zapory 

uniemożliwiającej przejazd samochodów pomiędzy istniejącą ul. Czerwone Maki a projektowanym 

odcinkiem. 


